
Stejnopis č. /f%

>

MHMPP07E4QNL

atek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové individuální 
neinvestiční dotace č. DOT/39/01/000772/2022

y
\

Hlavni město Praha
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1

00064581 
CZ00064581

bankovní spoj.: sídlem Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41
číslo učtu S£j3n&H8M|89[|
(dále jen „poskytovatel”)

a

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 1, pobočný spolek
Hellichova 632/11b. 118 00 Praha 1__________________sídlem:

zastoupený:
IČO: 75095343 
bankovní spoj.: CSOB. a.s. 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce”)

(Poskytovatel a příjemce společně též jako „smluvní strany").

Článek I.

Základní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 5. 2022 v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů"), zákonem ě. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník”) a zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), 
veřejnoprávní smlouvu poskytnuti o účelové individuální neinvestiční dotace 
č. DOT/39/01/000772/2022 ve smyslu tj 10a odsL 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
(dále jen „smlouva”).

2. V souladu se smlouvou obdržel příjemce od poskytovatele dotaci na realizaci zajištěni sil a prostředků na 
řešení mimořádné události v důsledku migrace osob z válečné zóny Ukrajiny.

S ohledem na vývoj a měnící se situaci související s migraci osob z Ukrajiny příjemce požádal 
poskytovatele dopisem „Návrhem na změnu účelu dotace" ze dne 10. 6. 2022 o změnu účelu dotace.

4. V návaznosti na skutečnosti uvedené ve výše citovaném dopise se smluvní strany dohodly v souladu s 
Článkem VII., odst. 5 smlouvy na zněni tohoto dodatku č. I ke smlouvě (dále jen „dodatek”):

3.



Článek 11.

Předmět dodatku

Článek II. odst. 1 smlouvy nově zní takto:
..Poskytovatel dle této smlouvy poskytuje příjemci dotaci na pokryti nákladů spojených s řešením 
mimořádné události v návaznosti na válečný konflikt na Ukrajině a přiliv uprchlíků. Jedná se o kryti 
osobních nákladů a prostředků pro management dobrovolníků, jak vyplývá z žádosti o dotaci ze dne 
10. 4. 2022 a jeji přílohy, která obsahuje položkový rozpočet, a z Návrhu změn účelu dotace ze dne 
10. 6. 2022, který měni a zpřesňuje účel dotace."

Článek lil.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená dodatkem zůstávaji v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby byl tento dodatek smlouvy uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES), vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách. Číselné označeni dodatku smlouvy, datum podpisu a text dodatku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez. stanoveni 
jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí lil. m. Praha.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona o HMP tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření dodatku bylo 
schváleno usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/131 ze dne 16. 6. 2022.

6. Dodatek sestává ze 2 (dvou) stran textu dodatku a vyhotovuje se ve 4 (čtyřech) autorizovaných 
stejnopisech. Příjemce obdrží I (jeden) stejnopis a poskytovatel 3 (tři) tyto stejnopisy.

7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni 
smlouvy v registru smluv.

2 B -OB- 2022
V Praze dne

předseda Oblastní výkonné rady ČČKprimátor hl. m. y -O

i Oblastní spolek
Českého červeného kříže Praha 1

Hellichcvfl 632/11 b 
118 00 Prana 1 

IČ: 75095343. DIČ CZ7S095343

iT
I


